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JActivo

Activo Circulante

Efactivo y Equivalentes

Derechos a Reciblr Efectivo o Equwaientes
" |Derechos a Recibir Brenes o Servicios

Alnventario

“|Almacenes .
Estimacion por Pérdida o Deteriore de Actzvos Clrcu!antes

" |otros Activos Girculantes

" |Activo No Circulante )

Inversiones Financleras a Largo Plazo

Derechos a Recihir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Process

Bienes Muebles

“IActivos Intanglbles

- |Depreciacion, Deterioro y Ameriizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Detarioro de Actlvos na Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Pasivo

Pasivo Circulante

" |Cuentas por Pagar a Corto Piazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

~|Porcién a Corio Plazo de la Deuda Publica a Large Plazo
- |ritulos v valeres a Corto Plazo

|Paslivos Diferidos a Corto Plazo

Fendos y Bienas de Terceros en Garantla y/o Administracion a Corte Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corlo Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar & Large Plazo
PDeocumentos por Pagar a Largo Plaze
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plaze
‘|Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o en Administracian a Largo Plazo
Provisiones a L.argo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMCNIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Poblica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Efercllo {Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Ravallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejerciclos Anteriores

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacién de la Haclenda Pablica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Crigen . Aplicagion
40,155,506 .
24,973,595 o
. 1,900,028
24,521,681 ‘ o
2,351,952
15,181,909
7,400
4,799,378
18,988,887
28,487,804
23,909,670
22,918,114
963,556
4,578,224
4,578,224
68,643,399
1,898,969
4,255
1,803,224
66,744,430
51,514,425
15,230,005

“Bajo protesta de degjr verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos ¥ son

responsabilidad del eitlsor”
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